
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK, BELIŠĆE 

Vijenac dr. Franje Tuđmana 2 

31551 BELIŠĆE 

KLASA: 400-01/17-01/01 

URBROJ:2185/16-01-17-01 

Belišće, 14. prosinca 2017. godine 

 

Temeljem  članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11,83/13, 143/13,  13/14 i 120/16 ) i Pravilnika o nabavi roba i usluga 

do 200.000,00 kn i radova do 500.000,00 kn Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće,  a u skladu s Financijskim planom vrtića za 

2018. godinu,  Dječji vrtić Maslačak, Belišće dana 14. prosinaca  2017. godine donosi  

 

PLAN NABAVE  DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK, BELIŠĆE ZA 2018. GODINU 

Članak 1. 

Plan nabave je usklađen s Financijskim planom Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće za 2018. godinu. 

Budući da Dječji vrtić Maslačak, Belišće u 2018. godini nema nabava jednakih ili većih od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn 

za radove, u planu nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenjene vrijednosti, a temeljem članka 20. stavka 2. Zakona o javnoj 

nabavi ( NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 i 120/16) . 

 

 

 

 



Dječji vrtić Maslačak, Belišće u 2018. godini planira slijedeću nabavu roba i usluga: 

Ev. Br 
JN 

Konto Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost nabave 
(bez PDV-a) u kn 

Planirana 
vrijednost 

nabave (sa PDV-
m) u kn 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
Okvirnog 

sporazuma 

 3213 Stručno usavršavanje 
djelatnika 

6.400,00 8.000,00     

1/2018 32131 Seminari, tečajevi 6.400,00 8.000,00     

 3221 Uredski i ostali materi.rash                58.000,00 72.500,00     

2/2018 32111 Uredski materijal 1.200,00                1.500,00     

3/2018 3221104 Pedagoška dokumentacija 2.000,00 2.500,00     

4/2018 32212 Literatura 1.600,00 2.000,00     

5/2018 32214 Materijal i sredstva za održav. 17.200,00 21.500,00     

6/2018 32216 Materijal za higijenske potre. 12.000,00 15.000,00     

7/2018 3221901 Ostali materijal - didakta 24.000,00               30.000,00     

 3222 Materijal i sirovina 227.120,00 283.900,00     

8/2018 3222401 Junetina 24.000,00 30.000,00     

9/2018 3222402 Piletina 32.000,00 40.000,00     

10/2018 3222403 Oslić- riba 4.000,00 5.000,00     

11/2018 3222404 Mesne prerađevine 20.000,00 25.000,00     

12/2018 3222406 Mlijeko 16.000,00 20.000,00     

13/2018 3222407 Mliječne prerađevine 12.000,00 15.000,00     

14/2018 3222408 Sviježe voće 16.000,00 20.000,00     

15/2018 3222409 Svježe povrće 32.000,00 40.000,00     

16/2018 3222410 Konzervirano povrće 16.000,00 20.000,00     

    17/2018 3222411 Napici 3.200,00 4.000,00     

18/2018 3222412 Namazi 2.400,00 3.000,00     

19/2018 3222413 Brašno i prerađevine 15.120,00           18.900,00  
 

    

20/2018 3222414 Kruh 16.000,00 20.000,00     



21/2018 3222415 Šećer 2.400,00 3.000,00     

22/2018 3222416 Ulje 3.200,00 4.000,00     

23/2018 3222418 Koncent. juhe i vegete 4.800,00 6.000,00     

24/2018 322241 Konzum jaja 5.600,00 7.000,00     

25/2018 3222420 Ostale namernice 2.400,00 3.000,00     

 3223 Energija 96.800,00 121.000,00     

26/2018 32231 El.energija 40.000,00 50.000,00     

27/2018 32233 Plin 49.200,00 61.500,00     

28/2018 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 7.600,00 9.500,00     

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investi. održavanje 
postrojenje i oprema 

16.000,00 20.000,00     

29/2018 32242 Materijal i dijelovi za teku. i 
inve. održavnje 

16.000,00 20.000,00     

 3225 Sitan inventar i auto gume 13.600,00 17.000,00     

30/2018 32251 Sitan inventar 13.600,00 17.000,00     

 3231 Usluge telefona i pošte 10.000,00 12.500,00     

31/2018 32311 Usluge telefona 9.520,00 11.900,00     

32/2018 32312 Usluge interneta 9.520,00 11.900,00     

33/2018 32313 Poštraina 480.00, 600,00     

 3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

15.600,00 19.500,00     

34/2018 32321 Usluge tekućeg 
inv.održavanja građ. objekta 

1.600,00 2.000,00     

35/2018 32322 Usluge tekućeg i inv. 
održa.post. i opreme 

2.000,00 2.500,00     

36/2018 32323 Usluge tekućeg i inv.održavnja 
prijev. sredstava 

4.000,00 5.000,00     

37/2018 32329 Ostale usluge tekućeg i 
inv.održavanja 

8.000,00 10.000,00     

 3234 Komunalne usluge 28.000,00 35.000,00     

38/2018 32341 Opskrba vodom 24.640,00 30.800,00     



39/2018 32342 Odvoz smeća 960,00 1.200,00     

40/2018 32343 Deratizacija i dezinsekcija 800,00 1.000,00     

41/2018 32349 Ostale komunalne usluge 1.600,00                 2.000,00     

 3236 Zdravstvene i veterinarske 
ulsuge 

16.400,00 20.500,00     

42/2018 32361 Obvezni zdravstveni pregledi 12.400,00 15.500,00     

43/2018 32369 Ostale usluge- brisevi 4.000,00 5.000,00     

 3237 Intelektualne usluge 10.800,00 13.500,00     

44/2018 32372 Ugovor o dijelu 1.200,00 1.500,00     

45/2018 32379 Ostale intel.usluge 9.600,00 12.000,00     

 3238 Računalne usluge 32.800,00 41.000,00     

46/2018 32381 Usluge ažuriranja rač.baza 29.600,00 37.000,00     

47/2018 32389 Ostale računalne ulsuge 3.200,00 4.000,00     

 3239 Ostale usluge 7.040,00 8.800,00     

48/2018 32391 Grafičke i tiskarske usluge 400,00 500,00     

49/2018 32394 Usluge pri reg.prijev. 
sredstava 

960,00 1.200,00     

50/2018 32399 Ostale nespomenute usluge 5.680,00 7.100,00     

 3292 Premije osiguranja 9.600,00 12.000,00     

51/2018 32921 Premija osiguranja prijevoznih 
.sredstava 

3.200,00 4.000,00     

52/2018 32922 Premija osiguranja imovine 5.200,00 6.500,00     

53/2018 32923 Premije osiguranja zaposlenih 1.200,00 1.500,00     

 3293 Reprezentacija 2.640,00 3.300,00     

54/2018 32931 Reprezentacija  2.640,00 3.300,00     

 3295 Pristojbe i naknade 10.400,00 13.000,00     

55/2018 32955 Novčana naknada zbog 
nezap.osoba s invalidit. 

10.400,00 13.000,00     

 3299 Ostali nespomenuti rashodi 4.800,00 6.000,00     

56/2018 32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.800,00 6.000,00     

 3431 Bankarske usluge i usluge 6.880,00 8.600,00     



platnog prometa 

57/2018 34311 Usluge banaka 6.280,00 7.850,00     

58/2018 34312 Usluge platnog prometa 600,00 750,00     

 4221 Uredska oprema i namještaj 40.000,00 50.000,00     

59/2018 42271 Uređaji i strojevi 12.800,00 16.000,00     

60/2018 42219 Ostala uredska oprema 27.200,00 34.000,00     

         

  Predškola                19.584,00               24.480,00     

61/2018 32119 Didakta                19.584,00               24.480,00     

 

Članak 2. 

Ova Odluka podliježe promjenama prilikom donošenja izmjena i dopuna Financijskog plana Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2018. godine te će se isti objaviti na internetskim stranicama Dječjeg vrtića 

Maslačak Belišće. 

 

         Ravnatelj :         Predsjednica Upravnog vijeća: 

                     Zdenko Glasovac, v.r.                      Karolina Štefan Bugarinović v.r. 

 

                                                                           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


